Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 2 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 17.04.2025 nr 2025/BZP 00042542/02/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 17.01.2025 nr 2025/BZP 00042542/01/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Krzyzanowice Krajowy numer identyfikacyjny:2 6391986361

Adres: Gtéwna 5

Miejscowosé: Krzyzanowice Kod pocztowy: 47-450 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.krzyzanowice.pl/bip/

Adres poczty elektronicznej: zamowienia1@krzyzanowice.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 324194050

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢é Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot zamdwienia . ; 4 ST . 6 Informacje dodatkowe’ .8
Planu udzielenia zamoéwienia' zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OB OTY B UDOMWTIL AN E
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa urzadzen wodnych na Zamowienie udzielane jest w trybie Za}rr;oweme ;s,trategmzne
1.1.1 terenie Gminy Krzyzanowice- Staw podstawowym na podstawie: art. 275 486 742,77 PLN | kwartat ,(Zle one, ,Spo eczne,
. innowacyjne): NIE
Trzeciok pkt 1 ustawy L .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Odbudowa urzadzen spowalniajgcych TAK
sptyw wéd nawalnych w celu zdolnosci T ) . . Zamowienie strategiczne
. X Zamowienie udzielane jest w trybie )
retencyjnej tych urzadzen dla zabez. o . Hewartat (zielone, spoteczne, . "
1.1.2 ) ) ) negocjacji bez ogtoszenia na 2422 735,97 PLN ) ) zZmiana pozycji
przeciwpowo. mieszk. Gminy podstawie: art. 301 ust. 1 pkt 3 ustaw innowacyjne): NIE
Krzyzanowice w sotectwach,Nowa T ’ y Il kwartat Zamowienie zastrzezone:
Wioska,Krzyzanowice i Owsiszcze NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Odbudowa drég - ul. Lgkowej w km Lo ) . . Zamowienie strategiczne
. . Zamoéwienie udzielane jest w trybie .
0+000-0+565 oraz ul. Niwkowej w km L Hewartat (zielone, spoteczne, . "
1.1.3 L - podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 392 758,63 PLN ! ) zmiana pozycji
0+000-0+571 w miejscowosci pkt 1 ustaw innowacyjne): NIE
Bienkowice 4 Il kwartat




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

,Odtworzenie zniszczonych rowéw po
powodzi w miejscowosciach:
Krzyzanowice, Tworkéw i Chatupki’- z
podziatem na czesci

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

546 341,46 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja

D OSTAWY

1.21

Cyberbezpieczna Gmina Krzyzanowice
— zakup sprzetow, urzadzen i licenciji

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

589 651,60 PLN

Hewartat

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

zmiana pozycji

1.2.2

Zakup specjalistycznego sprzetu do
dziatan ratowniczych OSP w ramach
projektu ,,Cztery zywioty — gotowi na
zmiany klimatu”

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

733 333,34 PLN

Hewartat

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

zmiana pozycji
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Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
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zamoéwienia®
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postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

123

Kompleksowy zakup paliwa gazowego
do obiektéw gminy Krzyzanowice i jej
jednostek organizacyjnych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

766 229,12 PLN

IV kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

U S £t UG

1.31

Dow6z ucznidw z terenu Gminy
Krzyzanowice do placéwek
oswiatowych w roku szkolnym
2025/2026

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

462 083,34 PLN

11-11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zaméwienie z wolnej reki;

)
6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towardéw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

i Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zaméwienia ywany fryb aibo pre 9 vinav 10 ywany 11 © Informacje dodatkowe'? e 13
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zakup energii elektrycznej do TAK, L .
s . . P . . . Zamowienie strategiczne
obiektéw zamawiajacego - Gminy Zamowienie udzielane jest w trybie el \
2.21 Krzyzanowice, uczestniczacych w przetargu nieograniczonego na 511 058,52 PLN Il kwartat '(rf:) one, .sr:)o .e'(\:lZ”r;e,
grupie zakupowej (kwota dotyczy podstawie: art. 132 ustawy ! ov§/a<.3y1 .e). .
) . ) Zamowienie zastrzezone:
tylko Gminy Krzyzanowice) NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . . TAK
Udzielenie kredytu dtugoterminowego Zaméwienie stratedi
w kwocie 2.670.000,00 zt z Zamowienie udzielane jest w trybie ?TOWIeme f rategiczne
2.31 przeznaczeniem na sfinansowanie przetargu nieograniczonego na 1131 620,00 PLN 11l kwartat i(rzllne :Ir;ec' 'Sr?;) ‘e;z”r;e,
planowanego deficytu budzetu gminy | podstawie: art. 132 ustawy ° . .yj . ) .
. ; Zamowienie zastrzezone:
Krzyzanowice w 2025 roku NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg nieograniczol
przetarg ograniczony;

ny;

negocjacje z ogtoszeniem;

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamoéwienie z wolnej reki;

1)
2)
3)
4) dialog konkurencyjny;
5)
6)

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.




12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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